



### Sujuvat jäsenkokoukset pidetty Helsingissä

Tanssiurheiluliiton syyskokouspäivänä, sunnuntaina 28.11.2021 pidettiin kolme jäsenkokousta. Lähikokouksina Sokos Hotel Presidentissä pidettyyn päivään osallistui toistakymmentä seuraa. Kooste päivän tärkeimmistä päätöksistä, valinnoista ja päivän aikana myönnettyistä tunnustuksista artikkelissa sivuillamme. Kiitos kaikille osallistujille! ...

[Lue lisää.](#)

### Rock'n'Swing tanssien maajoukkuevalinnat kaudelle 2022

Tulevan kauden 2022 maajoukkuevalinnat tehdään joulukuussa. Maajoukkue valitaan kaudelle 1.1.2022 – 31.12.2022. Maajoukkuehakemukset aikuis- ja junioriparien osalta tulee olla toimitettuna 6.12.2021 mennessä lajipäällikölle. Hakuohjeet ja -lomakkeet sivuillamme. ...

[Lue lisää.](#)

### Muutoksia toimiston aukioloajoissa

Joulukuun alusta alkaen liiton toimistolla palvellaan ma-to klo 9-15 välisenä aikana. Toimisto on kokonaan suljettuna joulun ja uudenvuoden tienoilla viikot 51-1.

### Ryhtiä kilpailuilmottautumisiin kaivataan

Ilmoittautumiset kilpailuihin on tehtävä viimeiseen ilmoittautumispäivämäärään mennessä. Tämä on sekä kilpailijoiden että kilpailuja järjestävien seurojen etu. Moni seura harkitsee kilpailutapahtuman peruuttamista, jos ilmoittautuneita ei ole tarpeeksi ilmoittautumisajan päätyttyä. ...

[Lue lisää.](#)

---

## Liittohallituksen päätöksiä 30.9. – 24.11.2021

Liittohallitus on kokoontunut aikavälillä kahdesti sekä tehnyt lisäksi sähköpostipäätöksiä. Kooste käsittelyssä olleista tärkeimmistä asioista verkkosivujemme artikkelissa. ...

[Lue lisää.](#)

---

## Kysely yli 12-vuotiaille urheilijoille ja harrasteliikkujiille

Helsingin yliopistolla on käynnistynyt tutkimushanke, jossa selvitetään urheilijoiden kokemuksia kaltoinkohtelusta, valmennuksesta, hyvinvoinnista, identiteetistä (miten ihminen ymmärtää ja määrittelee itsensä), persoonallisuudesta ja oikeusturvasta (eli siitä, miten erilaisiin kaltoinkohtelutilanteisiin on reagoitu ja miten asia on käsitelty) ...

[Lue lisää.](#)

---

## Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Löydät lähetetyt jäsentiedotteet Jäsenseurojen sisäisiltä sivuilta, salasana seura.

[Lue lisää.](#)



